REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:27/08/2020

ESTADO No. 046

Radicacién

76001310500520150020400

76001310500520150066600

76001310500520150067600

76001310500520180017100

76001310500520190042200

76001310500520190051800

76001310500520200002700

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

Demandante

RAFAEL ANTONIO CARDONA
LONDONO Y OTRO

CARLOS ANDRES GUARNIZO
MARIN

BEATRIZ BARONA DE ORTIZ

YOLANDA GAVIRIA VALENCIA

LEIDY MARCELA BOHORQUEZ
LASSO

LINA MARIA GOMEZ GUTIERREZ

MARIA EFADIER QUICENO
ARISTIZABAL

LISTADO DE ESTADO

Demandado

COLFONDOS S.A. PENSIONES Y
CESANTIAS

TELMEX COLOMBIA S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

CONSTRUCTORA ALPES S.A.

KHAMSA SAS

ADMINISTRADORA DE FONDOS
DE PENSIONES Y CESANTIAS S.A
PROTECCION S.A.

Desc. Actuacion

Auto autoriza entrega deposito Judicial OBS. Ordena entrega
titulo judicial No. 469030002471104 del 02/01/2020 por valor
de $4.000.000 al demandante Rafael Antonio Cardona
Londofio

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD LITEM A MERCATTEL SAS Y ORDENA SU
EMPLAZAMIENTO

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD LITEM A LUIS CARLOS DUQUE Y ORDENA
SU EMPLAZAMIENTO

Auto de Tramite OBS. DE OFICIO INTEGRA LITIS CON
FABIOLA MONDRAGON Y LADY SHIRLEY RODRIGUEZ,
CAROLEN Y LIZETH RODRIGUEZ, CONYUGE E HIJAS DEL
CAUSANTE. ORDENA NOTIFICACION DE LAS MISMAS A
CARGO DEL DTE Y REQUIRE A COLPENSIONES APORTE
SU DIRECCION

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD LITEM A CONSTRUCTORA ALPES S.A. Y
ORDENA SU EMPLAZAMIENTO

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. DESIGNA
CURADOR AD LITEM A KHAMSA SAS Y ORDENA SU
EMPLAZAMIENTO

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

Folio

Cuaderno



Ejecutivo

76001310500520200006900

76001310500520200007000

Ejecutivo

76001310500520200008600

76001310500520200009000 | Ordinario
76001310500520200009200 | Ordinario
76001310500520200009400 | Ordinario
76001310500520200010200 | Ordinario
76001310500520200010400 | Ordinario
76001310500520200011000 | Ordinario

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/08/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

(1) diay se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

Fueros Sindicales

JANETH ALVAREZ CAMPO

ALEIDA MARIA TABORDA
BETANCURTH

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE
CALI

ALBA DIAZ MENDOZA

LUIS EDUARDO FIGUEROA

JOSE DEOMAR ESTELA FARIETA

MARIA YOLANDA LONDORNO
RIVERA

YON JAIRO MINA VIDAL

WALTER SOTO QUINTERO

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

ADMINISTRADORA DE FONDOS
DE PENSIONES Y CESANTIAS
COLFONDOS S.A.

COLPENSIONES

SANDRA VIVIANA MONSALVE
PESCADOR

HAPPY SONRISAS SAS

PREVER PREVISION GENERAL
S.AS

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

SEGUROS DE VIDA ALFAS.A.

LA JUNTA NACIONAL DE
CALIFICACION DE INVALIDEZ

EPS COMFANDI

Secretaria

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. Msp. Se ordena la
entrega de los titulos judiciales No. 469030002509677 y No.
469030002540948 consignados el 17/04/2020 y 03/08/2020
por valores de $1.728.116 y $828.116 respectivamente, al Dr.
Juan Pablo Sanchez Hincapié

Auto de Tramite OBS. Msp. Antes de entrar a resolver la
peticion presentada por la apoderada de la parte actora,
sirvase la profesional del derecho indicar cuél es el adeudado
por concepto de intereses moratorios, para proceder a
ejecutar la accién. Se ordena la entrega del titulo judicial No.
469030002518417 del 21/05/2020 por valor de $2.300.000 a
la Dra. Maria Enny Mendoza Lozano

Auto rechaza demanda OBS. NO FUE SUBSANADA

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. NO FUE SUBSANADA

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. NO FUE SUBSANADA

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. NO FUE SUBSANADA

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020

26/08/2020



